INOX LINE CAP
PUMPA, a.s.
U Svitavy 1
618 00 Brno                                                                                      www.pumpa.eu
Czech Republic
CZ   Odstředivé čerpadlo
„Původní návod k obsluze“
Platný od 11.11.2025

4.3 Skladování
Skladovací teplota: -15°C až +50°C
Skladujte zařízení na suchém místě s rozsahem teploty uvedeným výše.
Čerpadlo před skladováním zcela vypusťte, aby v něm nezůstala žádná voda.
4.3.1 Ochrana proti mrazu
V případě skladování čerpadla je třeba zajistit, aby okolní teplota neklesla pod bod mrazu.
4.4 Účel použití
• Čerpadlo může být použito v průmyslu i v domácnostech, při teplotě čerpané kapaliny
nepřesahující 70 °C.
• Příklad použití: Zásobování vodou, zvyšování tlaku v průmyslových systémech a zavlažování.
• Elektrické čerpadlo musí být instalováno na pevné vodorovné podložce, nejlépe v suchém prostředí.
• Elektrická instalace musí odpovídat místu montáže a provozu – výkon a stupeň krytí (IP).
4.5 Hladina akustického tlaku
Hladiny akustického tlaku byly měřeny ve vzdálenosti 1 m od čerpadla za standardních provozních
podmínek.
CAP50-32-160/1.1 1,1kW 400V/50Hz 71,6 dB(A)
CAP50-32-160/1.5 1,5kW 400V/50Hz 71,9 dB(A)
CAP50-32-160/2.2 2,2kW 400V/50Hz 74,4 dB(A)
CAP50-32-200/3 3kW 400V/50Hz 76,8 dB(A)
CAP50-32-200/4 4kW 400V/50Hz 77,4 dB(A)
CAP50-32-200/5.5 5,5kW 400V/50Hz 79,6 dB(A)
CAP50-32-200/7.5 7,5kW 400V/50Hz 80,8 dB(A)
CAP65-40-125/1.5 1,5kW 400V/50Hz 71,9 dB(A)
CAP65-40-125/2.2 2,2kW 400V/50Hz 73,2 dB(A)
CAP65-40-125/3 3kW 400V/50Hz 74,8 dB(A)
CAP65-40-160/4 4kW 400V/50Hz 76,6 dB(A)
CAP65-40-200/5.5 5,5kW 400V/50Hz 78,3 dB(A)
CAP65-40-200/7.5 7,5kW 400V/50Hz 80,2 dB(A)
CAP65-50-125/3 3kW 400V/50Hz 74,6 dB(A)
CAP65-50-125/4.0 4kW 400V/50Hz 75,3 dB(A)
CAP65-50-160/5.5 5,5kW 400V/50Hz 80,7 dB(A)
CAP65-50-200/7.5 7,5kW 400V/50Hz 81,4 dB(A)
CAP80-65-125/4.0 4kW 400V/50Hz 77 dB(A)
CAP80-65-125/5.5 5,5kW 400V/50Hz 78 dB(A)
CAP80-65-125/7.5 7,5kW 400V/50Hz 78,6 dB(A)
4.6 Čerpané kapaliny
Čerpadlo je určeno výhradně pro čerpání čisté vody bez pevných částic, které by mohly při
vniknutí do čerpadla způsobit jeho poškození.
Nesprávné použití může vést k poškození jednotlivých částí čerpadla případně k jeho zničení.